

# MASTER DANMARK A/S

Bregnerødvej 144, 3460 Birkerød

CVR-nr. 17 51 00 96

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Norbert Mörtl  
Dirigent



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MASTER DANMARK A/S Bregnerødvej 144 3460 Birkerød  CVR-nr.: 17 51 00 96 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Norbert Mörtl, Formand Lars Rolf Gudbrandsson Niels Jørgen Korsholm
<b>Direktion</b>	Jesper Broberg Nielsen, Adm.direktør Julie Kristine Strange, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Master International A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhedsrådgivning, management og konsulentvirksomhed, rekruttering, test, kurser, personale- og ledelsesudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.240 t.kr. mod 7.551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777 t.kr. mod 2.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	63.724	2.000.000	2.563.724
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.562	750.000	776.562
	<b>500.000</b>	<b>90.286</b>	<b>750.000</b>	<b>1.340.286</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.659.926	4.517.865
Pensioner	506.401	373.133
Andre omkostninger til social sikring	63.233	50.703
	<u>6.229.560</u>	<u>4.941.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>

## 2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 50 A-aktier af 50.000 kr. og 450 B-aktier af 450.000 kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOCA Holding ApS, CVR-nr. 28300026, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Norbert Mörtl**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 6b830574-970d-4c54-be30-6b00fba4c5e8

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 10:40:50 UTC



**Niels Jørgen Korsholm**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 81bdab32-67ad-4357-9823-f680d6c67af3

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-12 11:36:38 UTC



**Jesper Broberg Nielsen**

**Direktør**

Serienummer: e327c0e2-38a5-4b7d-83c6-90567777e450

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 11:44:14 UTC



**Lars Rolf Gudbrandsson**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 26fcb007-2178-4f59-8a10-403c53d4508c

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-07-13 17:27:34 UTC



**Julie Kristine Strange**

**Direktionsmedlem**

Serienummer: 77d4f250-a4ea-449f-a868-b269c9e7a355

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-14 12:14:03 UTC



**Norbert Mörtl**

**Dirigent**

Serienummer: 6b830574-970d-4c54-be30-6b00fba4c5e8

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-14 12:26:01 UTC



Penneo dokumentnummer: 8316EBAH6E1M8A-6K6ENH4-UJWZPY-6G9FJH4QZ1W4K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Breiling

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-15 06:31:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 83LE4-HSGM4-EKY1U-UJVZ1-GOY2I-AMTKF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>